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PROJEKTI MBESHTET ZGJEDHJET DEMOKRATIKE DHE TE BESUESHME QE LEHTESQJNE PJESEMARRJEN POLITIKE DHE INTEGRIMIN SOCIAL DUKE
U MUNDESUAR VOTUESVE TE ZGJEDHIN PERFAQESUESIT E TYRE DHE T1 MBAINE ATA PERGJEGJES

@ 1. ZYRAT RAJONALE TE KOMISIONIT SHTETEROR ZGJEDHOR (KSHZ) © 4. KURSE INTENSIVE PER PARTITE POLITIKE DHE KANDIDATET E PAVARUR
@ 2. AKADEMI PER POLITIKA PUBLIKE @ 5. MOBILIZUESIT E KOMUNITETIT

@ 3.TOWN HALL DISKUTIME @ 6. RAPORTI DEMOGRAFIK
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SUPPORT TO Ky produkt éshté pregaditur né suaza té projektit "Mbéshtetje pér reformat zgjedhore" té Agjencisé zvicerane pér zhvillim dhe bashképunim (SDC), té zbatuar nga
ELECTORAL REFORMS Fondacioni ndérkombétar pér sistemet zgjedhore (IFES). Qéndrimet dhe pérmbajtja e shprehur né kété produkt, nuk i pasgyrojné domosdoshmérisht géndrimet e
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